CERYEX " o
Axel Johnson International

Ecolash pandiad

Tootekirjeldus

Ecolash thekordsed kinnitus- ja rihmasusteemid on lihtsad kasutada ndudlikes olukordades koorma kinnitamisel.

Ecolash pandlad sobivad Ecolash rihma lukustamiseks ja pingutamiseks koorma kinnitamisel. Haklifti tootevalikust on saadaval ka
pingutustdoriistad SYKI800 vai SYKI1000.

Omadused: SYL50: CR6+ vaba
Materjal: Teras



Tootekood

703200200500230

703200200500231

703200500500230

703200500500231

Kood

SYL50S

SYL50

SYL100

SYKO100

SYL40AL

MBL
tonn

Lindi laius mm

50

50

50

50

50

Pakend Tarneaeg
150 7
150 7
50 7
1 7
200 7
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