



Ecolash pandlad

Tootekirjeldus

Ecolash ühekordsed kinnitus- ja rihmasüsteemid on lihtsad kasutada nõudlikes olukordades koorma kinnitamisel.

Ecolash pandlad sobivad Ecolash rihma lukustamiseks ja pingutamiseks koorma kinnitamisel. Haklifti tootevalikust on saadaval ka pingutustööriistad SYKI800 või SYKI1000.

Omadused: SYL50: CR6+ vaba Materjal: Teras

Tootekood	Kood	MBL tonn	Lindi laius mm	Pakend	Tarneaeg
703200200500230	SYL50S	2	50	150	7
703200200500231	SYL50	2	50	150	7
703200500500230	SYL100	5	50	50	7
703200500500231	SYKO100	5	50	1	7
	SYL40AL	-	50	200	7